
Summer Workshop 2022 参加者 各位 

       

 

日本臨床エンブリオロジスト学会 

理事長 家田 祥子 

渉外・企画委員会 委員長 有地 あかね 

 

Summer Workshop 2022 開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

8 月 20 日（土曜日）に開催を予定しておりました Summer Workshop 2022 ですが、新型

コロナウイルス感染症の急激な感染拡大の状況を鑑みて、誠に残念ではありますが中止に

することといたします。 

 

なお認定臨床エンブリオロジストの資格申請を考えて Summer Workshop いた方には来

年 1 月に開催予定のワークショップにご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

Summer Workshop への参加費をお振り込みいただいた方にはご指定の口座に返金させ

ていただく予定です。返金手続きについては後日、個別にご連絡させて頂きます。以上、何

とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                      敬具 

 2022 年８月 

 

 

 


